
! västra ('aaada eller de tre prärie j 
provinserna. Manitobs Saskatchewan 
f*eh Alberta, finne det ett hundra åt i 
lioeju miljoner aeres av obrutet land 1 

i varav endast trettiosex miljoner ärret»
,eller en femtedel har vänt* av plo 
g*o

Versaltle*-fördraget utan kräver ett 
njrtt instrument av interaational ka 
raktår. nti vars »kapande det tysk* 
folket måste deltaga".

#
J2a ;sprimgBlue

Ribbon

zl iimm
Från Pari» kommer den 21 ds en 

j märklig historia om en tysk plan att 
• bygg» en stor luftflotta för att attäc-Icke allt detta obrutna land år 

oupptaget, men h#bdratusend~o acr*=*s 
av gott land är framdeles tillgängligt 
•om fritt ' homestead"-land for den | 
»om icke år rädd for att gå långt j 
från järn vaga ro a Andra miljoner

TVÅ SÄSONGERS ARBETE- 
TJUGO DOLLARS I REPARATIONER

• kera Frankrike, vilken dock i dess 
! nuvarande stadium måste tagas med 
| försiktighet

\

Det påstås att secrct 
service agenter från Förenta Staterna 
upptåckt en våldig konspiration

“Varje vår under tre efterföl
jande ar" säger mr Ernest Hill

tcm kunna köpaa för ett rimligt pr - i Moftsley, R.R. N®. 1. Ont. “led den tyska regeringen att konstruera
och på rimligå villkor — från tio dol- a' bölder. I ast jag hade en enorm luftflotta -

[lar» eller mindre upp till ett hundra illfhunmerade utväxter Ryssland — men tillgänglig f
lancetterade, blev jag dem aldrig plötsligt anfall på Franknke
kvitt, förrän jag brukade Zam- 
Buk Denna örtsalva renade och 

.helade pä ett underbart sätt.
Jag har aldrig fått tillbaka den 
gamla åkomman"

Gny erbete överträffat en
dast av Cray ekonomi, 
gen annan traetor gor *A 
mycket arbete för si liten 
kostnad. v

% Hundratals av Gray-bruka- 
re endossera detta utlitan- 
de av James Martin i Little 
Britain, Canada. som skrt-

“Gray har gett stor till- 
fredsstalleise, är lätt att 

i operera, lätt att ~ starta i 
k kallt väder och har gått

från morgon till kväll utanM 
att stoppa. Tjugo dollars! 
täcker reparationskostnaden 
-för två säsonger och vi ut
förde mer arbete denna sä
song än en del andra gjort 
på två”.
Cray förmåga att utföra allt 

till lägsta operationskostnad 
med inga uppskov ökar stor- , 
ligen eder farm» förmåga J 

»tt förtjäna. Besök närma i 
te Gray ombud genast, el- M 

ler tillskriv osa. B
THE CRAY TRACTOR COMPANY of Canada, Ltd. M

Wlantpei, Mamtoba

In

till synes för

dollars eller mera per aere. allt efter 
landets läge och beskaffenhet

Medan dessa miljoner aeres av 
: världens bästa jord ligga obrukade 
och vardelöea i väntan på plogen, gå 
hundratusenden av livskraftiga ocb

Vidare uppgåro dessa agenter, att 
| det förekom ett väldigt rivalskap 
mellan brittiska, italienska och tyska

Betalande högre pris ger 
er ej en bättre kvalitet. 
Yrka på Blue Ribbon — 
det bästa till varje pris.

aeroplantillverkare att erövra bolsje- 
i vikfältet och erhålla kontrakt på att

>rbe,M ,m„ man bona i Europa oc b 'SS?Ä,“K I "”**"*?«*

hungra efter en jordbit, som de kuti rojder hudsår. huggsår brännskador. gen Lenlne-regeringen »ages ha 
na kalla for sin Ej underligt därför, skållning etc., ar Zam Buk ett lind kontrakterat om 119 maskiner från 
att dessa förtryckta tusenden i Euro-!rande' ^nabbt verkäOde och kraftigt j brittiska firmor. 69 från italienska.

1läkemedel. Var a! lr!g utan en ask 
Zam Buk
alla apotekare och handlande

■

298 Rom >trc«

W 1 DE DRUM 
DRIVEmen att den söker få 2.500 från typa åter rända blicken mot väster och 

onska sig ut av överbefolkningen» 
| trängsel, ut till den nya världens 
fäventyrsland med dess obrukade Jord!
! J». Canada kan i sanning sjunga
‘dessa berömda ord

Rent ört an ad 50c. hos I skama

TanvBukSand 25c. till Blue Ribbon Ltd . Win- 
oipeg. för Blue Ribbon kokbok, bun- 
len 1 vitt oljekläde — den bästa kok
bok for vardagsbruk 1 västerns hem.

Socialismen tills vidare 
misslyckad.

(Forts. fr. »Id. 1.)
I “Här år sommarsol nog. här är sä- 

desjord nog.”

och vl kunna tillfoga med en hjärte
suck: “Bara vl hade arbetskraft
nog!”

Här är ett land 1 uverflod. nog till 
att brodföda miljoner flera människor 
an vad vi nu ha

Medan Storbritannien i medeltal 
har 37* Invånare per kvadratmil. Hol 
laad 407 och Belgien 658. har Canada 
icke ens tre människor på varje kvad
ratmil (en section).

Ja. Canada är jämförelsérie folk- 
fattigt. Här är plats för ännu många, 
många flor» Mycket vatten kommer 
att flyta i havet, och många båtar ful- 
lastade med immigranter komma att 
gå över detsamma, innan det blir 
trångt om plats i Canada. —

betarpartlet gjort sådana framsteg, 
att det överallt 
den “officiella oppositionen”. Når den 

i nuvarande regeringen faller, borde 
i det 1 kraft av författningsenlig .tradi
tion bliva dess tur att utse efterträda
ren. Hlllquit förmodade, att kung 
George vore angelägen om att odla 
eventuella premiärministrars bekant
skap.

På tal om »oclalismens hittillsva
rande oförmåga att acklimatiseras I 
den Nya världen, samtidigt »om den 
gjorde lysande framsteg i den gamla, 
påpekade talaren, att en ekonomisk 
kris varit sen att göra sig gällande 
här i landet. Förtrycket vore av allt
för färskt datum, kapitalismen alltför

TRACTORriket erkänts som

på en kvartsektion, en hhjvsektlon 
eller mera jord. men som 1 gamla lan
det kanske aldrig skulle ha blivit äga 
re till ens tiondedelen av en sektion, 
ville framträda, så skulle man kunna

DEN STORA JORDHUNGERN JACKSON BROS. 1
Speciellt uppmärksammas postorders.
Juvelerar- och Guldsmedsaffär.

UR. och JUVELREPARATIONER.

9962 Jesper Ave, Best 
TeL 1747,

Strömmen ax jordhungriga invandrare från Europa i full sving 
Vppmaning till skandinaviska farmare i Canada att hjälpa 

skandinaviska nykomlingar att reda sig själva.
uppvisa en rätt aå respektabel skara 
vittnen, som skulle kunna framviaa 

Canada haj er- Edmonton, Alta.ide mojligheter, aom 
bjudit afna JordbrukareAv Ingvar Oken

Få länder ha så helskinnat undkorn-
iöversatt för Svenska Canada Tidningen.) mit efterkrigskrisen som Canada. For 

tillfället är det visserligen knappt om 
Men detta är ej landets, utanHungern efter jorden har drivit na

tioner till krig Den har drivit miljo
ner människor ut från deras överbe
folkade hemländer, ut t världen till

!>en allra sista hälsning till avsked, 
som från gravens rand av sörjande 
»likt och vänner säudes med männi
skan. när den »änkes ned i Jordens

pengar
förhållandenas fel. dels förhållande
na på världsmarknaden, dels de för
hållanden. som framkallats av ett 
ofullständigt marknadssystem for 
farmareprodukter. Det förstnämnda 
förhållandet kommer att rätta på sig, 

snart stabilare och normalare för
hållanden inträda på världsmarkna
den. och det sistnämnda olyckliga for
hållandet står det I Canada» makt att 
ändra genom ett sansat och praktiskt 
samarbete mellan de olika klasserna 
och intressena, men först och främst 
genom ett solidariskt samarbete mel
lan jordbrukarne inbördes.

ny.
“Klass’-kri8talliseringen 1 gamla 

världen hade fortskridit ända därhän, 
att klassmedlemmarna hyllade »lg till 
sin klass »om till ett frimurare-brödra
skap. påstod Hlllquit. “Klassmedve- 
tandet” hade ännu Icke slagit rot här. 
Han återkallade 1 sitt minne nuvaran
de arbetarledare, »om t. o. m. förka
stat lagförslag därför att de i fleras 
tycke havt karaktären av • klasslag
stiftning”.

“De inse annu icke, att arbetarne 
äro en klass ”, menade talaren.

Farm säljes billigt
överbefolkningen i den gamla värl

den och folkbristen å Canadas oand i 
liga slätter — det är två fakta, som

En god farm, med full ut
rustning av redskap, hästar 
och kor, belägen nära Winni- 
peg, efter automobilväg. Pris 
$4,000. Goda villkor, eller by
tes för hus.

En del goda hus och bygg
nadstomter till billigt pris.

C. J. LANDIN
Telefon A 8387

701 McArthur Bldg. Winnipeg

tillsammans utgöra ett missförhål
lande. som dess bättre så småningom 
kommer att avlägsnas — till välsig 
nelse för såväl de längtande miljoner
na i den gamla världen som för Ca
nada

Knappast något land i världen er-
hade vid detta laget fått mer ån nog 
av ‘*normalcy”-regimen^ med dess Judi- 
ctella följdverkningar 
vore åter i antågande och den komme, 
liksom kapitalismen kommit, från an 
dra sidan havet.

bjuder mannen med små resurser så
dana mojligheter till att arbeta sig Ve<l U"n '»”“denstske farmarens
fram Ull ekonomisk självständighet 8tiU,Bin* 1 »'i™8”11''1 f"-traffar. så ar Han beräknade, att detta länd er- 
som Canada Det är sannt att Ca dpn e) samre an annorstädes här I bjöd 2.500,000 politiska sysslor, allä 
na da ej ar ett land. som flyter av '»riden. Tvärtom Det är »tvlvelak- under s k -,polle".eyetemet. och in-
mjölk och honung - ,J ett Eldorado ,igt 8amr" s,al" 1 rPP"blikP” 8"der nehavarne av dessa befattningar kon-
varest man kan ligga på ryggen och om 088 °<h 1 andrB lander' trollerade jämte alna familjer 10 mil-
vänta på att stekta sparvar skola fly- * ' * joner rÖ8,er vld "1™™°™.. Arbetar-
ga I munnen på en För den som 1)0 f,eHta skandinaver, som komma ne hade fogat sig efter denna domine- 
kommer hit med den förhoppningen hit till landet, ha icke mycket av kon- rande styrka vld valen. Vtomland.
att finna ett guldland, varest man kan ,an,er a" r"ra ** med St m?rkPt »»K arbetaren i regeringen den makt.
göra »ig rik 1 en handvändning.- för lvlkUgar" aP det darf"r a" ,ortasl 8,,m bestämde om han. fulla "dlnner 

miljoner av människor från Europas llonnn, ar Canada en besvikelse Menim"^igt e,ler »nkl,nlst"n kunna for- pail 'och taket över hans huvud, 
land och lockat dem hltat till den nya fnr man ,läremol gom kommpr I skaffa sig erbete Har har den skan Arbetarne hade lärt krigets läxa.
larlden 1 väster — Ull aventyrslandet 1 me(, sm4 m(.del m,,n ineil godg kraf I dina viska pressen ett ypperligt till- De amerikanska arbetarna i all syn-

i med de andlösa prarierna oeh de tal j „.r 0( h arbetsvillighe, som dr villig fallp a" u,an tidsspillan och pennlnge- nerhet hade fått prova på de reaktlo-
l.isa miljoner aeres av fruktbar jord.j.lU n lja s|g mi.(, eu ofu kan„k„ ,arv. kunna ge nvknmmaren en värdefull j nara strävandenas vilda framfart, er-

hjälp, som vill bespara honom inånga kannerligen i södern och västern. De 
svårigheter, mycket onödigt famlan
de hit och dit för att finna sig ett 
fotfäste

Det borde vara en möjlighet for 
den skandinaviska pressen och far
marna att åstadkomma ett sådant 
samarbete, att farmarna förse pressen 
med alla mojljjra upplysningar med 
avseende på var lediga platger finnas, 
var gott land finns till salu på rimli
ga villkor, eller var goda “home- 
steads” finnas tillgängliga Våra I 
skandinaviska farmare ute i västern 
känna till dessa saker, och genom att I 
meddela pressen denna kännedom ! 
skulle nykommare kunna sättas i till
fälle att utan tidsspilla och penninge- 
ii t lägg komma i besit tning av dessa 
värdefulla upplysningar 

Fältet är här obegränsat De tjans 
ter. som våra landsmän i Canada på 
detta sätt kunna göra sina nyanlända 
landsmän. äro for dem av ovärderlig! 
betydelse.

Det borde vara en hederssak för I 
skandinaverna har i landet att 
sina landsmän till hjälp, när de kom
ma hit från gamla landet. Med god 
vilja från pressens och farmarnas si
da kunna stora ting uträttas.

1 Socialismen

Skandinavisk kyrka och prästgård I Canada. Den irländska fristaten har anhållit 
om inträde i Nationernas förbund.

skote til den »lata långa sömnen i främmande länder, där Jorden låg
i obrukad och ledig

Jordhungern är det. som har drivit
döden* famn. lyder ungefär såhär:

Av Jord ar du kommen, och till Jord 
»kall du åt*r varda

Liksom människans köttsliga mor 
ger den livet *å ger moder Jorden 
inanniskan allt. »om den behover till 
ulls uppehälle.

Kr m \ iggan till graven ar det mo- Giv den fattige mannen en jordlapp ligt brod i forstone. för honom är Ca- 
t|er Jord. .-ont av sin rika och varm-jnh han känner sig rik och kommer nada ett framtidens land. där han 

artade barm skänker manniskan »tt hll 1 stånd att skaffa sig och de kan ffnna frftt svängrum för sina för
slit. som den »kall livnära »Ig ar. allt sjna sitt dagliga brod Det beböves | raågor och verksamhetsfält för sin 
den skall kläda sig med och allt den ej stor jordbit, forran den kan foda arbetslust, ett land, varest han skall

Staterna måste i framtiden köpa 
sitt vete från Canada. förklarade f. v. 
amerikanska generalkonsuln Brittaln Från 7 til) 3U års fängelse ådömdes 
f Winnipeg under sitt besök i Los 1 f v. 17-årige Norris Lasley och 15- - 
Angeles. Han ansåg Canada vara det ftrige Harold Olson i Mlnneapolls. I)e 
största veteproducerande landet i voro anklagade for mord av tredje 

graden.världen.

Flera Goda Nyheter till Stängselköparefinna möjligheter, som han i träng
seln f o en gamla världen aldrig våga 
de drömma om.

Med varje immigrantbåt komma 
hundravis av invandrare, 
skandinaviska länderna komma mån
ga Här är ett ypperligt fält för skan
dinaviska farmare i Canada till att 
utföra ett praktiskt och nyttigt sam 
arbete med sina nykomna landsmän

Det stora flertalet av nykomna ön
skar att fara ut på landet för att fin
na arbete 
farmarna ett utmärkt tillfälle att 
skaffa sig utmärkt arbetshjälp, sam
tidigt med att de kunna göra sina 
landsmän.en värdefull tjänst genom 
att vägleda dem och ge dem den bäs
ta undervisning i detta lands jord-

Peerless garanterade stängsel och grindar 
direkt från fabrikanten till jordbrukaren

Från de

^7ÅR tidigare kungörelse att Peerless Fence under Kom ihåg—vi erbjada er irke gott köp 
V 1923 skulle bli såld direkt till avnämaren, till ,ilte<"n ,ni f!,r*Hkrer

fabrikpprlspr, har bringat oss så många förfrågningar det .Ugl-.m “ knn/rUiLV. ‘

« VABT ANBUD OM EN FBI QKIND.
l,,*n direkt» foreéljmngemetodeo. »estall nu från denne annons och gladja* ej endeet över den

l n-Jer denne direkte pisn drager ni fördelen ar ett tI kunna store hespering ni gör, men ock over de pålitlige och varaktiga
o** utgifterna for en et or kontorspersonal, bitradeeetal-, stängsel, nf få, liksom ni ock fersakrar er om att ui har det

es utgifter, bokforing. inkaaseringsutgifter, etc. nura tillhands, då ni behöver det.

; vi tillverka 

r av endast

ej billiga 
• tt m har det 
båsta kvalitet.

ndig beskrivning, bild 
det var en lycklig idé

fördelen

sutgifter, etc.
utgifterna for en sto 
ifler. bokforing. inkaHär ha de skandinaviska

EXTRA HEAVY PEERLESS FENCE-Made of AU No. 9 FnU Oauge Hard Wtre
Xo. of Height. Sta)*
Wjre* Inrhe» to Kod 1 00 KodsStyle No.

5400
6400

948
1048

___________________ ______Sparingg in Inchea___________
40 9 j 9, 10? 10. 11
40 ' 9 ! 4, 5 6. 7. 8

12 « 3 12. 3%. 4%. 514. <$%. 71*. 71*. 8%

Prire
•35 | 670
.43 780
66 1230Skandinavisk farm I Canada.

HEAVY PEERLESS FENCE —Made from No. 10 Oauge Hard Wtre Throughout
Wirea inehe. u. l:..d Ppacinga in Inrhea Price IQO ^ods

1 38 j 9 j 10, 11. 12,
40 , 9 9. 10, 10, 11
40 ' W -i. 6 6, 7, 7Vt. 8

PEERLESS MEDIUM HEAVY 8TYLES—Top and Bottom W 
except Style S341. which has No. 10 Ti

No. of Height. Stays 
Wiree Inches to Kod

Med sommy och sol och 1 brukemetoder. 
lite regn kommer jorden att med go- För nykommaren från Skandinavien 
da räntor btala det arbete, som han * finns det intet bättre *ätt att få en

“start” an att taga anställning hos en 
farmare. varest Han samtidigt med 
att han får en någorlunda rimlig be- 

Lyckligt det land. »om har jord i talning Tör sitt arbete även kan göra 
överflöd att ge sitt folk' Och lytk- sif? underkunnlg om landets seder och

-kall bygga »ig ett tak over huvudet 
med.

sin man Style No.
4330 4
5400 5
7400 7

.26 V,! 420

.32 560Jorden år människans enda verkli- 
hga rikedom Om moder Jord plöts
ligen skulle upphora att ge männi
skan det som den samlar l lador och 
kallar nkedom vad viU då människan 
ha kvar? —

13nedlägger på Jorden, och för den säd. 
han begagnar till utsäde

Spacinga in Inchea

AU Others No. 12.

ioo RodsI Style No. Price
726
742

26 15 , 3, 3*. 4. 4*. 5. 6
7 26 | 15 6. 6. 7. 7. 8. 8

832 8 32 15 3 31*. 3* 4* 5 12, 6. 6
8321 8 32 25 hame as 832 above
8341 I 8 34 30 j 3. 3*4. 3%, 4 «*. 5 12, 6, 8

***■ » 15 3. 3S. 314. 4*. 6 1-1, 6, ». ».
i& ?$ « ii I HVAVVÄLV,*

.32

.37
e eo
630

40
.45

660
780För farmare. som finansiellt äro 1 

stånd därtill, är det ju en god anled ' 
ning att hjälpa landsmän hit över 
från Sverige genom att sända dem I 
biljetter

890.63
.46 750

8308. 5 6 1050
PEERLESS CLOSZ WOVEN HOO FEN C -Top and Bottom Wuee No. 10 Osag 

No. 13 Oauge
Pri co

I -AU Othor
WireeDet finns tusenden unga , 

män l gamla landet, som bara gå och 
vänta på ett tillfälle att kunna kom 
ma hit till landet för att få anställ
ning på farm. De skulle otvi velak - j 
tigt sätta stort värde på om någon! 
ville hjälpa dem till att realisera den 
plan. som de så Unge hyst 
na komma till Canada

Style Ko. Wiree Inches to 
No. of Height. 8

Rod
Uye

Mpecingr in Inches 100 Rods

0726 7
1036 10

26 33 , 3, 3 4, 4. 44. 5. 6
36 l 33 } 2. 2, 3. 3fr. 4. 44. i i; i5 6. 6

> PEERLE

Wiree Inches to 
No. of Height. 8

ISS HEAVY POULTRY 
Bottom Wiree Mo. 10 Oi

and OARDEN F 
ange—AU

Hpscings in In.
. Othere
chesStyle No. Rod

Uye
Price 100

Lbe
Rode

PEERLESS FARM GATE8 
Wiree No. 9 Oauge

iv,;
w!8LJ;«S BK.
§ si i-
u i: SK :% a K:

WALK GATE8

;7 -M‘ aSegyvs 
II SS •"
•1R3S6-. 3 26 V»
3 % ft.s48 i». 3.76

Welk Oatoe efaip .t lo lbe esefc!

' 1648 18 1: i\ V ii; 18
1- 1. 1. 1%. 1%. 2. 2*. 2** 
3. 3H. 4. 4, 4, 4 4 4. 5, 54, 6

AU V
Pipe Brbced 

W.dtb H
78 12att kun ! 2060 20 24
88 13%r PEERLESS POULTRY FENCE 

ettom Wires Ne. 12—AU Otfcer Wiree 14»/, OaugeTop and B
No. of Height, 

Wiree InrbeeEtt sällsynt ting — fredens 
olivkvist

(Forts. fr. eld. 1.)

>
Style No. 8pa»'inge fh Inchce

1636 1* 86 33

2V SV »14. 1%. *%, 4. 4.

8301148 : - 83

600
delegation, vilken 1 medlo av 
undersökte situationen i Ruhr och 
dra delar

2660 20 60 33 1 18: 25: ii: »£• ,%?• VS:
4. 4. 4. 4. 5. 6an-,

fr Tysklands Delegationen 
bestod av Thomas Shaw, Charles R I 
Burton och William Adam son — alla 
medlemmar av underhuset

»20
pneer åro FOB Factery, Winnipeg 
« Om det ej finne någon agent rié eder station år

Vi betala föraåljmng»-

digt att ni aånder tUirackUgt med P ångar att for ak otu betala frakt
avgifterna- Vl akoia delge er fraktavglfteB på begåran

BESTÄLL NU * ****** P 0 Order. Portal Note sUer regirtreDC*J 1 *****- IV V . rat brev direkt tiU oee ech bespara Vl
aånda eder beetaUning omedelbart Oldm ej att uppge råtta 
mottagit vår rikt lUuatrorade katalog, kallad "From wtre MU1 and T 
te the Fara tillskriv om ideg f»r eder kopia.

76

Skgmdinaverng i Canada försumma icke den sociala sidan av livet.
Rapporten, vilken utgav» f. v., för

klarar. att delegationen fann. att ett 
krigstillstånd existerade 1 Ruhr samt 
fram hål ler de farliga möjligheterna för 

kommiren med tiden ti »t* en egen |framtldeB 1T en dy||kt ,„lMånd
-- -- H*n har d* U gott tillIÄlle|,„ tK-kupitron««tyrkin

id. Om Bi ej 
Faetory DlrectSjäl ta pengarna »om )n de flesta I ligt det folk, som foretir att sätta vår 

kalla rikedom, både pengar av ailveri-!» på den jord det har och vet att 
ocb guld, ja. t o. m papperspengar, bruka densamma med förstånd* 
äro komna ur jordena sköte." IttetH 
under därför, att jordhungern år stor kunna i dag erbjuda den Jondhung- 
och dagligen blir störr^ alU efter1 rande mänskligheten A många tillfkl- 

människoekaran ökas oclF sprider len att stilla denna hunger, som Ca- 
*ig utöver jorden ock området blir nada. Av landet» tre hundra miljoner 
trängre kampen för tillvaron »kar- aeres av brukbart land åro endast SÖ

sjättedel uppbrutet

bruk och framfor allt dess jordbruks
metoder.

Genom flit och sparsämhet kan ny-

Ne. »

“EL åL&lS, s„«<4.r JiS

x
The Peerless Wire Fence Ce., Ltd., Wionipeg, Mun

Vi äro er lika närma aom eder poetbox.X
Icke många land i denna vida värld var- Jlöper risken

um nScon»ln rn jordbrukare någon 'Mt bj,.. -oondrtkltgt indragen I e* 
städes 1 världen kan få att göra sig allmän ruin samt själv bliva utplå- Kung Faud av Egypten önskar bliva Den turkiska delegationen ftv mötet

nad Vidare säger rapporten: “En- en absotnt härskande monark och i Lausanne avreste den 18 ds Man 
ligt vär mening kan situationen ej, spänningen mellan honom och hans skall där upptaga 
handhavas av något maskineri under I kabinett år nu synnerligen stor.

Adolph KIU». béjerek fMCtled,,,. 
h« toktilau för hd«,u domstolen 

»nklnkad för ,tt mot^tu ,1g 
de republikanska Institutionerna.

ekonomiskt oberoende.
Om alla de skandinavisk jordbru

kare.
ikonferensen omnu sitta »om självägandemiljoner ellerpare och intensivare. Nära östern frågan.i

*1

EMIL LÖVENDAHL
Svensk urmakare 

Expert reperation av klockor. 
Orders från landsorten expedieras 

omsorgsfullt.
MO Talbot Ave., Elmwood

Winnipeg, Ma/i.

Doyle, Costigan & Co.
Advokater, juridiska embud, 

notarier, eto.
Telefon A1613.

S4* So marset Bldg., Pertage Ave. 
Winnipeg, Man.

PEERLESS

FENCE
IÅrbed^wiÄe

Sätt icke uppfarligt, un
derhaltigt och tillfälligt 
Barbcd Wire tre..e| runt 
eder fsrm, då för 
pris ni kan bevara edra 
kreatur och »körd med 
Peerlee Fence. Ett SÄ
KERT och varaktigt fen
ce, eom ekall spara eder 
omkostnaderna för åter- 
uppsättning.

Stvle 5400
S strängar, 40 tum högt, 
» grova »pärr per rod. 
No. 10 gauge, per rd. 32c 
No. 9 gauge. per rd. 35c

40,000 Aeres Land
måetr sälja» I Canadas båeta 
"mixed farmlng" distrikt. C N R. 
—Enderton Co.—C.P.R. jch H.B. 
land. 8 till 20 åre avbetalnings- 
villkor $200 till $400 vld köpet 
Vpparbrtade farmar till olika 
prlaer. Staden har mejeri, kvarn, 
hogakola, hospital m m Största 
evenska »ettlement t Canada.

LEONARD WREDE
Box 61, Wadena, Sask.

CANADA

Privat tel. Sh. 5736; Kontor A4963
Skandinavisk Advokat

W. J. LINDAL, BA, LLB.
Jurist, Solicitör, etc. 

Lärare Manltoba Law School. 
No. 3 Home Inveetment Bldg.

I

SVENSKA CANADA-TIPNINGEN, Winnipeg, Man. Toradagcn den 26 April, 1923. 5
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